ArEHLMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBIMKA CEBEPHA MAKEJOHNJA
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LleHTap 3a
BpaboTyBake

BepoBso
Butona
BanaHpgoBso
Benec
BuHuua
leBrenuja
locTtneap
[ebap
LOenyeBo
Oemup Xucap
KaBagapum
Knueo
KoyaHu
KpatoBo
Kpusa ManaHka
Kpyweso
KymaHoBo
MaxkegoHcku Bpog
HerotuHo
Oxpva
Mpunen
Mpo6uwTnn
Pagosu
Pecen

CeTtu Hukone
Ha rpag Ckonje
Crpyra
Ctpymuua
TeTtoBo

Wtvn

BkynHo

BkynHo
Ce KeHnu
3 4
1187 618
4709 2459
768 345
3914 1980
775 346
1386 710
8782 4487
2382 1246
1234 649
755 401
1560 796
3572 1797
2411 1151
502 270
2257 1266
1011 479
12223 6462
1225 623
942 460
3208 1544
7402 3630
802 406
2525 1321
1277 589
1078 512
21988 11509
3324 1602
4930 2499
14094 7177
2711 1364
114934 58698

Ce
5

496
2282
455
2259
506
588
6135
1691
601
256
589
2033
1436
234
913
491
7034
681
402
1091
3516
226
1896
543
442
14421
1890
3782
8324
1414
66627

Ha HeBpa60TeHVI nnda cnopen LWKOJICKa noaroTtoBka

Bes obpa3oBaHue u co
OCHOBHO 06pa3oBaHve

YKenun
6

251
1083
195
1149
239
296
3296
942
307
138
296
1036
710
124
479
259
3923
380
170
549
1770
106
988
249
196
8184
924
1907
4432
673
35251

MPETNEND

co cocTojba Ha 31.08.2022 roguHa

HenotnonHo cpegHo

obpasoBaHue
Ce Kenu
7 8
175 87
471 207
69 26
476 202
79 20
223 76
353 59
66 6
165 76
106 52
196 53
253 86
271 70
35 12
427 213
142 45
1126 409
138 55
122 38
624 188
1037 375
128 35
107 41
64 13
91 32
1927 516
333 99
287 115
830 199
268 97
10589 3502

3aBpLUeHO cpeaHo

obpasoBaHve
Ce XKenn
9 10
390 205
1189 650
178 88
875 432
144 63
417 242
1791 829
526 240
371 210
298 145
566 319
898 438
500 243
183 101
792 487
292 125
3253 1584
339 158
338 195
948 489
2092 1002
344 193
412 228
469 200
440 214
4129 1862
769 366
644 343
3532 1563
744 398
27863 13612

18
122

44
11
19
30

12

31
34
26

15
16
56

15
92
91

30
14

66
24
33
65
57
974

Buiwe obpasoBaHue

YKenun

10
73

22

12

14
12
15

13
27

38
53

11

28
13
14
34
41
487

Ce
13

102
598
55
245
34
126
427
88
83
83
172
317
166
41
107
64
712
57
59
418
617
93
75
175
93
1308
284
165
1250
208
8222

Bucoko obpasoBaHue

YKenun
14

61
413
34
166
20
81
262
51
50
61
112
208
108
29
76
33
495
27
43
262
397
68
50
111
63
830
185
105
887
142
5430

MarucTpu Ha Hayku

Ce
15

43

14

13
46

35
12

41

35
48

12

128
24
18
92
19

638

YKeHn

16

32

10
29

17

23

18
32

82
15
14
61
13
404
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[okTopu Ha Hayku

Ce
17
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